
UCHWAŁA NR XXXVI/377/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie  sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 19 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów 

dokonano wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie radną/eg 

Przemysława Popiaka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVI/377/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

 
W związku z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada 

Miejska wybiera ze swojego grona wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w 
głosowaniu tajnym, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

